平成 25 年 11 月８日

各 位

                  会 社 名  株式会社淺沼組

代表者名  代表取締役社長 淺沼 健一

                    ｺｰﾄﾞ番号  1852(東証第１部)

                      問合せ先  本社経理部長 八木 良道

電話番号  06(6768)5222

執行役員の担当変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月７日開催の取締役会において、執行役員の担当変更及び人事異動

を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 執行役員の担当変更（平成 25 年 11 月 11 日付）

氏 名 新担当 現担当

常務執行役員 淺 沼  一 夫 名 古 屋 駐 在 本 社 社 長 室

執 行 役 員 河 合  秀 一 本 社 社 長 室 名 古 屋 支 店 長

２. 人事異動（平成 25 年 11 月 11 日付）

氏 名 新 職 現 職

堀 田  敏 彦 名 古 屋 支 店 長 大阪本店 管理部長

以 上